РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 г.                                                                                                       № 509

Об отмене решения Совета  депутатов
Старооскольского  городского  округа
от 07 октября 2008 года № 179

Руководствуясь  федеральными  законами  от  08  мая  2010  года  №  83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в  связи  с  совершенствованием  правового  положения  государственных
(муниципальных)  учреждений»,  от  06  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского
городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Отменить  решение  Совета  депутатов  Старооскольского  городского
округа  от  07  октября  2008 года  № 179 «Об утверждении Порядка  определения
видов  особо  ценного  движимого  имущества  муниципальных  автономных
учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по
экономическому развитию (Лихушин А.Е.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года, но не ранее
дня его официального опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                 П.Е. Шишкин